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PIANKA TAPICERSKA T 35
ŚREDNIA DOWOLNY WYMIAR
Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy T35

Opis produktu
 

PIANKA TAPICERSKA, GĄBKA MEBLOWA T35
 CIĘTA NA DOWOLNY WYMIAR I GRUBOŚĆ

Na tej aukcji kupisz prostopadłościany czyli kwadrat lub prostokąt - inne
kształty –wyceniane są na indywidualne zapytanie.
 

Typ – T / pianka standardowa poliuretanowa typu T. Posiada otwartą strukturę
komórkową. Dzięki temu cyrkulacja powietrza nie jest utrudniona, pianka
przepuszcza powietrze. Produkt antyalergiczny.
 

Gęstość – 35 kg/ m3 – duża gęstość pianki powoduje jej zwiększoną wytrzymałość
na odkształcenia.
 

Odbojność – 43 kPa , pianka średnio-twarda . 
 

nasze certyfikaty bezpieczeństwa: 
 

CERTIPUR - potwierdza brak metali ciężkich, ftalanów, formaldehydu i niską emisję VOC, wszystkie nasze pianki
posiadają ten Certyfikat.
 

OEKO-TEX STANDARD 100 - Jeśli  pianka ma taki certyfikat, jest bezpieczna nawet dla dzieci. Badanie weryfikuje
obecność 100 najbardziej niebezpiecznych substancji zagrażających konsumentom. Wszystkie pianki dostępne w sklepie 
www.piankimeblowe.pl posiadają ten certyfikat.
 

PN-EN 1021, PN-EN ISO 16000- normy bezpieczeństwa i emisji w Unii Europejskiej. Nasze pianki oczywiście posiadają ISO
 

Gatunek I
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Zastosowanie - uniwersalna pianka, idealna na średnio-twarde, bardzo wytrzymałe materace, siedziska,
oparcia, wypełnienia mebli, wkłady do siedzisk, meble ogrodowe, meble tapicerowane, legowiska dla zwierząt,
meble z palet, pufy. Wszędzie tam gdzie potrzebna jest średniej twardości, gęsta i wytrzymała pianka.
 

DEDYKOWANA DLA KLIENTÓW POSZUKUJĄCYCH WYTRZYMAŁEJ, ŚREDNIO -
TWARDEJ PIANKI. 
 

?EBY OBLICZY? CEN? WYBRANEGO KAWA?KA PIANKI:

1. PROSZ? ZMIERZY? WYMIARY WYMIENIANEJ PIANKI. OKRE?LI? JEJ D?UGO??, SZEROKO?? I GRUBO?? W METRACH LUB
CENTYMETRACH I ZAMIENI? JE NA METRY (NP. 200 CM = 2 M, 30 CM = 0,3M, 5 CM = 0,05M).

2. POMNO?Y? TE TRZY LICZBY PRZEZ SIEBIE.

3. POMNO?Y? WYNIK PRZEZ 100 I ZAOKR?GLI? W GÓR? DO PE?NYCH SZTUK.

4. ZAKUPI? ODPOWIEDNI? ILO?? SZTUK.

PRZYK?AD:

DLA PIANKI 210x60x5 CM:

1. ZAMIENIAMY NA METRY 2,1 x 0,6 x 0,05 M
2. MNO?? WYNIKI PRZEZ SIEBIE 2,1 x 0,6 x 0,05 = 0,063 M3
3. MNO?? WYNIK PRZEZ 100, CZYLI 0,063 x 100 = 6,3 SZT. ,
4. ZAOKR?GLAM DO PE?NYCH SZTUK W GÓR? I WYCHODZI DO ZAKUPU 7 SZT., W WIADOMO?CI DO SPRZEDAJ?CEGO PODAJ?
WYMIARY PIANKI, JAK? ZAMAWIAM.

JE?LI MASZ W?TPLIWO?CI NAPISZ - POSTARAMY SI? POMÓC.
 

PO ZAKUPIE W WIADOMOŚCI DLA SPRZEDAJĄCEGO PROSZĘ O PODANIE
DOKŁADNYCH WYMIARÓW PIANKI I INFORMACJI ILE SZTUK PIANEK MAMY
WYSŁAĆ !
 

Jeśli potrzebujesz twardej, maksymalnie wytrzymałej pianki wybierz z naszych ofert
piankę T40. Jeśli szukasz bardziej średnio-miękkiej, wytrzymałej komfortowej pianki
wybierz typ HR35.
 

Twardość pianek jest wartością subiektywną i jej odczuwanie zależy od wagi
użytkownika, jego wzrostu, grubości pianki i sposobu jej użytkowania. Do
porównania zawsze proszę używać parametrów związanych z rodzajem pianek oraz
ich gęstością i odbojnością.
 

UWAGA! Możemy zrobić piankę w jednym kawałku do wymiaru 200x200 cm
grubości 1-90 cm, wymiary powyżej 200 x 200 cm robimy z dwóch lub więcej
kawałków o grubości minimum 2 cm sklejonych klejem tapicerskim (trwałe łączenie
, spoina 1 mm, elastyczna). Pianka najczęściej jasnozielona lub jasnoniebieska.
Może mieć inny odcień / kolor niż na zdjęciu. Dokładność cięcia do 5 mm.
 

Do wysyłki pianki są pakowane i zwijane ręcznie. Pakowanie i transport pianek
może powodować ich delikatne odkształcenie i zmianę parametrów. Po otrzymaniu
paczki proszę natychmiast odpakować pianki i odłożyć je w ciepłe miejsce na 24
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godziny do rozprężenia. Do paczkomatu wysyłamy tylko małe wymiary pianek. 
 

W SPRZEDAŻY MAMY RÓWNIEŻ PIANKĘ T20, T25, HR35, HR40, T40,
MEMORY VISCO oraz granulat z pianki, Wigofil, owatę, filc, matę
kokosową, legowiska dla psów I KLEJE TAPICERSKIE.
 

PIANKI NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI DLA TWOJEGO BEZPIECZEŃSTWA, KOMFORTU
I DŁUGIEGO CZASU UŻYTKOWANIA 
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